1.详见附件一：服务需求。 

2.其他：/ 

二、合同期限 

1.服务期限：本项目一采三年，合同一年一签。本合同为第一年

服务合同，服务日期从 2024 年 5 月 1 日至 2025 年 04 月 30 日。 

三、合同价款与结算 

（一）合同价款 

序

号 
项目名称 数量 单位 单价（元） 小计（元） 

1 

云南大学资产

与实验室管理

处东陆校区物

业、绿化、环境

卫生服务项目

采购 

1 年 3332640.00 3332640.00 

合计（元） 3332640.00 

人民币小写：￥3332640.00 元 

大写：叁佰叁拾叁万贰仟陆佰肆拾元整 

以上合同总价包含乙方为履行本合同而向甲方提供全部服务的

一切费用，包括但不限于：乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用、

免费提供的增值服务费用、税费等，并不得再有其他费用,否则甲方

有权拒付。 

（二）结算 

1.付款方式： 

（1）本项目无预付款，合同签订进场服务后每三个月支付一次，

每次支付每年合同价款的 25%，即小写：￥833,160.00 元，大写：人

民币捌拾叁万叁仟壹佰陆拾元整。 

（2）甲方根据本合同本条第（二）款第 3 项和第五条的约定，

按每次验收报告结果支付实际应付金额。 

（3）甲方应在完成验收乙方按实际应付金额开具正式发票后 30

日内，支付本次应付服务费至乙方指定银行账户。 

2.乙方指定银行账户信息如下： 

账户名称：中高后勤服务（云南）有限公司 

开户银行：交通银行股份有限公司昆明世纪城支行 

账号：531078133018150118810 

若乙方指定银行账户信息发生变更，乙方应在甲方付款前10个工

作日书面告知甲方，否则乙方自行承担相关责任和后果。